МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » 06 20 24   № 3226

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 17.07.2013

№ 5159 «Об утверждении порядка

принятия решений о разработке,

формирования и реализации

муниципальных программ городского

округа Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Думы города от 25.04.2024 № 550-VII ДГ «О назначении

исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоряжением Адми-

нистрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 17.07.2013 № 5159

«Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования

и реализации муниципальных программ городского округа Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 17.09.2013

№ 6661, 20.11.2013 № 8435, 31.12.2013 № 9728, 11.02.2014 № 930, 07.04.2014

№ 2279, 01.10.2014 № 6713, 21.11.2014 № 7820, 07.04.2015 № 2343, 02.06.2015

№ 3708, 27.08.2015 № 5925, 02.10.2015 № 6902, 18.12.2015 № 8790, 11.03.2016

№ 1726, 04.04.2016 № 2379, 28.06.2016 № 4813, 22.09.2016 № 7074, 13.02.2017

№ 837, 27.04.2017 № 3428, 03.07.2017 № 5597, 05.10.2017 № 8634, 07.06.2018

№ 4252, 09.10.2018 № 7667, 11.01.2019 № 78, 13.08.2019 № 6006, 25.10.2019

№ 8015, 12.03.2020 № 1664, 30.10.2020 № 7769, 30.07.2021 № 6551, 01.08.2022

№ 6247, 13.12.2022 № 10131, 10.11.2023 № 5468) следующее изменение:

в абзаце втором раздела 1 приложения 2 к порядку принятия решений

о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского

округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры слова

«от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской на период

до 2030 года» заменить словами «от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях

развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу

до 2036 года».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу бюджета и финансов.

И.о. Главы города                                                                                Л.М. Батракова